
Spring semester of 2023/2024 academic year

Chirikov Sergey N.
Exam Schedule

Thu, 11 Apr 10:15 — 12:40 ATT Practical Training (Research Work)  M22-203  dep.37
Fri, 12 Apr 16:15 — 18:40 ATT Practical Training (Research Work)  M22-207  dep.37
Wed, 17 Apr 12:00 — 16:00 EXAM Practical Training (Research Work)  M22-207  K-1102
Wed, 17 Apr 16:05 — 18:40 EXAM Practical Training (Research Work)  M22-203  K-1102
Mon, 22 Apr 13:35 — 16:05 ATT  B20-204  dep.37
Tue, 23 Apr 11:05 — 15:15 ATT  B20-203  dep.37
Sat, 27 Apr 09:00 — 12:40 EXAM  B20-204  K-1102
Mon, 06 May 12:00 — 16:00 EXAM  B20-203  K-1102
Wed, 22 May 12:45 — 14:20  M23-207  dep.37
Thu, 23 May 10:15 — 11:50 TEST Optical resonators  B21-203, B21-204  K-1117
Fri, 24 May 12:45 — 14:20 Practical Training (Research Work)  M23-207  K-1102
Mon, 27 May 12:45 — 14:20 Practical Training (Research Work)  M23-203  K-1102
Tue, 28 May 10:15 — 11:50 TEST  B21-203  K-1102
Wed, 26 Jun 11:05 — 12:40 TEST Pedagogical practice  A22-201  K-1102


